vierundachtzigtausendachthundert Euro. 

Marktwert Blatt 839, lfd. Nr. 49, Flur 7, Flurstück 70 

im August 2023 mit - 69.300 € -  in Worten: neunundsechzigtausenddreihundert Euro. 

Marktwert Blatt 839, lfd. Nr. 52, Flur 7, Flurstück 76 

im August 2023 mit - 19.400 € -  in Worten: neunzehntausendvierhundert Euro. 

Marktwert Blatt 839, lfd. Nr. 53, Flur 7, Flurstück 74 

im August 2023 mit - 88.300 € -  in Worten: achtundachtzigtausenddreihundert Euro. 

Marktwert Blatt 839, lfd. Nr. 55, Flur 7, Flurstück 126 

im August 2023 mit - 183.200 € -  in Worten: einhundertdreiundachtzigtausendzweihundert Euro. 

Marktwert Blatt 839, lfd. Nr. 57, Flur 8, Flurstück 60 

im August 2023 mit - 53.600 € -  in Worten: dreiundfünfzigtausendsechshundert Euro. 

Marktwert Blatt 839, lfd. Nr. 58, Flur 7, Flurstück 75 

im August 2023 mit - 22.000 € -  in Worten: